提下，綜合文件將不會寄送予有關海外合資格股東或購股權持有人。要約人

屆時將根據《收購守則》規則8注釋3申請執行人員可能規定之有關豁免。

16. 支付代價

部分要約及購股權要約項下的代價將儘快支付，惟無論如何須於最後截止日

後七個營業日（定義見《收購守則》）內支付。

– 17 –

17. 零碎股份

合資格股東務請注意，接納部分要約可能會導致彼等持有零碎股份。因此，

要約人擬於部分要約截止後委任一名指定經紀於一段合理時間內在市場就所

持有之零碎股份進行買賣對盤，讓該等合資格股東可出售彼等之零碎股份，

或補足彼等之零碎股份至完整買賣單位。有關安排之詳情將於綜合文件中披

露。

18. 於股份及衍生工具的權益

於本公告日期：

(i) 現時概無就要約人擁有或就此擁有控制權或指示的股份持有投票權及權

利；

(ii) 現時概無就與要約人一致行動的任何人士擁有、控制或指示的股份持有

投票權及權利；

(iii) 現時概無就要約人或其任何一致行動人士所持可換股證券、認股權證或

購股權所涉及之股份持有投票權及權利；

(iv) 概無就要約人或其任何一致行動人士所訂立有關本公司證券之已發行衍

生工具；

(v) 除不可撤銷承諾及廣匯不可撤銷承諾外，概無有關要約人股份或股份且

對部分要約及購股權要約而言可能屬重大之任何安排（不論透過購股權、

彌償保證或其他方式）；

(vi) 除不可撤銷承諾外，要約人概無參與訂立有關其可能會或可能不會引用

或尋求引用先決條件或條件之情況之協議或安排；及

(vii)要約人或其任何一致行動人士概無借入或借出本公司相關證券（定義見

《收購守則》規則22註釋4）,已轉借或出售之任何已借入股份除外。

要約人或其任何一致行動人士概無於要約期間開始前（即二零一五年九月十五

日（即本公司根據《收購守則》規則 3.7作出首次公告之日期）前）六個月內及直

至本公告刊發日期獲取任何投票權或權利。

– 18 –

19. 部分要約及購股權要約對本公司股權架構產生的影響

假設概無購股權獲行使

以下為於本公告日期以及於下面三種假設情況下緊隨部分要約及購股權要約

完成時本公司的股權架構 (i)於部分要約下，僅有受限於不可撤銷承諾的股份

（即 1,370,144,000股股份願意提供出售及概無購股權獲行使； (ii) 於部分要約

下，全體合資格股東願意出售彼等的全部股份及概無購股權獲行使；及 (iii)自

本公告日期至要約結束日期（包括該日），概無額外股份由本公司發行或購

回：

於本公告日期

要約完成時

（假設僅有受限於

不可撤銷承諾的股份願意提供

出售）

要約完成時

（假設全體合資格

股東願意出售全部所持股份）

股份的概約數目 % 股份的概約數目 % 股份的概約數目 %

楊愛華先生、 Baoxin

Investment及瑞華

（附註 1、 3） 1,370,144,000 53.58 0 0 342,536,000 13.39

Jumbo Create Investment

Development Limited

（附註 4） 155,278,000 6.07 155,278,000 6.07 38,819,500 1.52

Wilfred Speedy Investment

Development Limited

（附註 5） 155,278,000 6.07 155,278,000 6.07 38,819,500 1.52

要約人、廣匯汽車及任何

一方的一致行動方 0 0 1,370,144,000 53.58 1,917,983,571 75

趙宏良（ 附註 2） 18,000,000 0.70 18,000,000 0.70 4,500,000 0.18

華秀珍（附註 2） 18,000,000 0.70 18,000,000 0.70 4,500,000 0.18

Schroders Plc 133,750,061 5.23 133,750,061 5.23 33,437,515 1.30

公眾（定義見上市規則） 706,861,368 27.65 706,861,368 27.65 176,715,343 6.91

總額 2,557,311,429 100.00 2,557,311,429 100.00 2,557,311,429 100.00

– 19 –

假設所有購股權均獲行使

以下為於本公告日期以及於下面三種假設情況下緊隨部分要約及購股權要約

完成時本公司的股權架構 (i)於部分要約下，僅有受限於不可撤銷承諾的股份

（ 即 1,370,144,000股股份願意提供出售及所有購股權於本公告日期後獲行

使； (ii) 於部分要約下，全體合資格股東願意出售彼等的全部股份及所有購股

權獲行使；及 (iii)自本公告日期至要約結束日期（包括該日），概無額外股份由

本公司發行或購回：

於本公告日期

要約完成時

（假設僅有受限於不可撤銷承諾

的股份願意提供出售）

要約完成時

（假設全體合資格股東願意出售

全部所持股份）

股份的概約數目 % 股份的概約數目 % 股份的概約數目 %

楊愛華先生、 Baoxin

Investment及瑞華

（附註 1、 3） 1,370,144,000 53.58 0 0 342,536,000 13.31

Jumbo Create Investment

Development Limited

（附註 4） 155,278,000 6.07 155,278,000 6.04 38,819,500 1.51

Wilfred Speedy Investment

Development Limited

（附註 5） 155,278,000 6.07 155,278,000 6.04 38,819,500 1.51

要約人及任何一方的一致

行動方 0 0 1,370,144,000 53.25 1,929,646,071 75

趙宏良（附註 2） 18,000,000 0.70 18,000,000 0.70 4,500,000 0.17

華秀珍（附註 2） 18,000,000 0.70 18,000,000 0.70 4,500,000 0.17

Schroders Plc 133,750,061 5.23 133,750,061 5.20 33,437,515 1.30

公眾（定義見上市規則） 706,861,368 27.65 722,411,368 28.07 180,602,843 7.03

總額 2,557,311,429 100.00 2,572,861,429 100.00 2,572,861,429 100.00

附註：

(1) 指楊愛華先生於本公司實益擁有的股權。Baoxin Investment由楊愛華先生及其子女及後

人為受益人的酌情信托的受托人全資擁有。根據有關信托，受托人僅可在獲得信托保護

人楊愛華先生同意的情況下行使受托人的若干酌情權，有關酌情權包括 (i)釐定終止信托

的日期； (ii)更改信托的適用法律； (iii)向受益人支付或運用收入； (iv)於信托終止時以信

托方式為受益人持有資金及收入； (v)一般指派及預付權； (vi)剔除受益人； (vii)增加受

益人；及 (viii)更改信托權利及信托的條文。只要保護人楊愛華先生在職，受托人將不獲

授任何投資或管理資產的權力，包括干預Baoxin Investment的業務管理及其股份所附表

決權的權利。投資及資產管理權僅授予保護人。保護人亦有權委任或罷免受托人。瑞華

由楊愛華先生的女兒楊楚鈺女士（以酌情信托的信托人身份）全資擁有，而酌情信托的受

益人為楊愛華先生、楊澤華先生以及彼等各自的子女及後人。受托人應按保護人楊愛華

先生的分配指示以信托形式代受益人持有信托基金的資本及收入。保護人亦有權 (i)增加

或罷免受益人； (ii)排除任何人士成為受益人； (iii)罷免受托人及委任替代受托人。只要

– 20 –

保護人楊愛華先生在職，受托人將不獲授任何投資或管理資產的權力，包括干預瑞華業